平成23年11月吉日
団　委　員　長　殿
団　委　員　殿

隊　指　導　者　殿

日本ボーイスカウト兵庫連盟神戸東灘地区

地区委員長　　　　　　鈴木　武
地区コミッショナー　　大古和子
団担当コミッショナー　富永和也
地区指導者委員長　　　辻本　誠
団運営勉強会の開催について（ご案内）
　三指　暦の上では仲秋ですがまだまだ暑い日が続いておりますが、皆様方にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

スカウト活動のサポートとして活躍されている皆様とともに団運営について考えてまいりたいと

考え、下記のとおり団運営勉強会を開催いたします。
年末のお忙しい時期ではございますが、多数のご参加をお願致したく宜しくお願い申し上げます。
記

（１）日　　　時　；　平成23年12月4日　　（日）　受付　11：30～解散　17：00
（２）場　　　所　；　本山地域福祉センター　（別紙案内図）

（３）主任講師　　；　大古　和子　（日本連盟アシスタントリーダートレーナー）
（４）参加対象者　；　団委員長、団委員、隊指導者
（５）持ち物　　　；　筆記用具（ノート）、日連図書「団の運営と団委員会」、指導者手帳、
MYカップ
　　　　　　　　　　　日連図書と指導者手帳をお持ちでない方は、当日販売いたします
（６）服　　装　　；　制服、又はネッカチーフ着用
（７）参　加　費　；　300円
（８）申　込　み　；　各団でまとめて申込み用紙に記入の上、メールにてお申込み下さい。

　　　　　　　　　　　E-mail ：ｄｆｃｂｆ００７＠ｋｃｃ．ｚａｑ．ｎｅ．ｊｐ
　　　　　　　　　　　開設担当；辻本　誠宛て
（９）申込み締切　；　11月　19日　（土）　迄

以上

平成23年度神戸東灘地区「団運営勉強会」
参　加　申　込　書

平成　　年　　月　　日

神戸東灘地区開設担当
辻本　誠　殿
日本ボーイスカウト兵庫連盟　　　　　地区　　　　第　　　団
下記の通り、団運営勉強会への参加を申込みます。
	氏　名
	団役務
	〒　　　住　　　　所
	電話

本山地域福祉センター（東灘図書館西側）

JR摂津本山駅・阪急岡本駅より　ともに徒歩2分

[image: image1.png]